
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 186714-2010 z dnia 2010-06-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa drukowania ulotek, plakatów, teczek ofertowych i wizytówek, tj.: a) 

Ulotka A4 (falcowana do A5) Fundusze regionalne dla przedsiębiorców - w nakładzie 2 000 sztuk, b) Ulotka A4 

(falcowana do A5)... 

Termin składania ofert: 2010-07-09  

Kielce: USŁUGA DRUKOWANIA MATERIAŁÓW INFORMACYJNYCH  

DLA GŁÓWNEGO PUNKTU INFORMACYJNEGO O FUNDUSZACH 

EUROPEJSKICH  

Numer ogłoszenia: 207561 - 2010; data zamieszczenia : 03.08.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 186714 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  USŁUGA DRUKOWANIA MATERIAŁÓW 

INFORMACYJNYCH DLA GŁÓWNEGO PUNKTU INFORMACYJNEGO O FUNDUSZACH 

EUROPEJSKICH. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest usługa drukowania ulotek, 

plakatów, teczek ofertowych i wizytówek, tj.: a) Ulotka A4 (falcowana do A5) Fundusze regionalne dla 

przedsiębiorców - w nakładzie 2 000 sztuk, b) Ulotka A4 (falcowana do A5) Rozpoczęcie działalności - w 

nakładzie 2 000 sztuk, c) Ulotka A4 (falcowana do A5) POIG - Działania 8.1 i 8.2 - w nakładzie 2 000 sztuk, 

d) Ulotka 2xA4 (falcowana do A5) Szkolenia, projekty - jak szukać- w nakładzie 5 000 sztuk, e) Plakat A3 - 

w nakładzie 1 000 sztuk, f) Plakat A4 - w nakładzie 1 000 sztuk, g) Teczka ofertowa - w nakładzie 10 000 

Page 1 of 2

2010-08-03http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=207561&rok=20...



sztuk, h) Wizytówki - w nakładzie 1 000 sztuk. 2. Zadaniem wykonawcy w ramach niniejszej usługi będzie: 

opracowanie graficzne, łamanie, korekta, naświetlanie i druk ulotek, plakatów, teczek ofertowych i 

wizytówek, oraz ich dostarczenie i rozładunek w siedzibie zamawiającego. 3. Szczegółowy opis i zakres 

przedmiotu zamówienia zawarty został w Załączniku Nr 1 do SIWZ. Wykonawca musi zaoferować 

przedmiot zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi szczegółowo w w/w załączniku 

do SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.81.00.00-5, 79.80.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską ze środków Programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007 - 2013, na mocy Porozumienia w sprawie funkcjonowania na 

terenie województwa świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich nr DIP/DEF - 

VIII/POPT/04/526/08/10, zawartego w dniu 17 maja 2010 r. pomiędzy Ministrem Rozwoju Regionalnego i 

Samorządem Województwa Świętokrzyskiego. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.07.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  26. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Zakład Poligrafii i Reklamy DRUK-KOLOR-OFFSET Marek Borecki, ul. Kołłątaja 9, 46-203 Kluczbork, 

kraj/woj. opolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 9477,43 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  8552,20 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 8552,20 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 28670,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2010-08-03http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=207561&rok=20...


